(להלן: “דוח הדירקטוריון לרבעון השני” ו-“הדוחות הכספיים לרבעון השני”, לפי העניין)<sup>2</sup>, אודת השפעת משבר התפרצות נגיף הקורונה (COVID-19) על פעילות החברה (להלן: “הנגיף” ו-“משבר הקורונה” או “המשבר”, לפי העניין), ובהמשך לגילוי בהתאם לתקנה 10(ב)(14) לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש”ל-1970 (להלן: “תקנות הדוחות”) שנכלל בסעיף 3 לדוח הדירקטוריון לרבעון השני, החברה מודיעה בזאת כי לאור התמשכות המשבר והשפעתו על פעילות החברה, הקריסה המהירה בשער הדולר, ובפרט: **העיכוב במימוש העסקאות שנכללו בתזרים החזוי שפרסמה החברה** והשפעת אירועים אלה על מצב נזילותה של החברה ועל יחסיה הפיננסיים, כמו